

Meža attīstības fonda padomes
elektroniskās saskaņošanas

PROTOKOLS

Rīgā

2022. gada 26. aprīlis

Nr. 3.3-7e/2/2022

Piedalās: Meža attīstības fonda padomes locekļi –

K.Gerhards, A.Ozols, N.Strūve, R.Benta, L.Āboliņa, M.Mīkule, D.Vilkaste, D.Hildebrante, A.Zimele, K. Morozova

Darba kārtība:

1. Lēmuma pieņemšana par NOD "Iedvesmas fonds" projektu "Gada balvas "Zelta Čiekurs" pasniegšanas ceremonija" finansējumu no 2021. gada a/s „Latvijas valsts meži” mērķziedojuma dāvināto (ziedoto) finanšu līdzekļiem projektu īstenošanai vides, izglītības un zinātnes veicināšanas jomās.

1. Par AS “Latvijas valsts meži” ziedojuma finansējuma piešķiršanu NOD "Iedvesmas fonds" projektu “Gada balvas "Zelta Čiekurs" pasniegšanas ceremonija”.

ZM saņemta Latvijas Kokrūpniecības federācijas un Latvijas meža īpašnieku biedrības vēstule Meža dienu komitejai ar lūgumu steidzami pieņemt lēmumus, lai nodrošinātu pēc iespējas ātrāku balvas “Zelta čiekurs” pasniegšanu 2021.gada laureātiem svinīgā pasākumā, atbilstoši valstī noteiktiem drošības pasākumiem.

NOD "Iedvesmas fonds" iesniedzis projektu “Gada balvas "Zelta Čiekurs" pasniegšanas ceremonija” finansējumam no 2021. gada a/s „Latvijas valsts meži” mērķziedojuma dāvināto (ziedoto) finanšu līdzekļiem, sabiedrības informēšanas pasākumu un meža īpašnieku izglītošanas un apmācības programmu sadaļā. Projekts piedāvā nodrošināt Zelta čiekura 2021.gada laureātu godināšanas pasākumu Latvijas meža dienu Tērvetes dabas parkā ietvaros. Ziedojumu nepieciešamības un lietderības vērtēšanas komisija izvērtējusi projekta piedāvājumu. Balstoties uz ekspertu vērtējumu, priekšlikums atbalstīt projekta realizāciju ar samazināt finansējumu - 30 000 eiro apjomā.

Nolēma:

1. Apstiprināt NOD "Iedvesmas fonds" projektu “Gada balvas "Zelta Čiekurs" pasniegšanas ceremonija” finansējumu - 30 000 eiro.
2. Fonda sekretariātam informēt Lauku atbalsta dienestu (LAD) par Fonda padomes (turpmāk – padomes) pieņemto lēmumu un lūdzot LAD apstiprinātā ziedojuma saņēmēju (1) izvērtēt projektu realizācijas iespēju un apjomu piešķirtā finansējuma ietvaros, (2) iesniegt LAD precizētus projektā sasniedzamos rezultātus un precizētu projekta izmaksu tāmi.
3. LAD no atbalstītā projekta iesniedzēja pieņemt precizēto projekta iesniegumu, un sagatavot lēmumu par projekta finansēšanas un izpildes kārtību un nosūtīt to projekta iesniedzējam saskaņā ar Zemkopības ministrijas 2011. gada 29. decembra rīkojuma Nr. 197 noteikto kārtību un AS “Latvijas valsts meži” ziedojuma Meža attīstības fondam līdzekļu

piešķiršanas un uzraudzības nolikumu. LAD informēt par nosūtīto lēmumu Fonda sekretariātu.

4. Projektu izmaksas ir attiecināmas, sākot ar 2022. gada 15. martu.
5. Īstenojot projektu jāņem vērā nosacījumi, kas noteikti normatīvajos aktos par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai.

Balsojums:

Balsojumā piedalās 10 padomes locekļi: par – 9, pret – 0, atturas – 1.

Padomes priekšsēdētājs:

K.Gerhards